

# ÅRSREDOVISNING

för

**MAJK AB**

Org.nr. 556311-2258

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i MAJK AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 18 augusti 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Landskrona 2022-08-18



---

Kenneth Törnebrant

# MAJK AB

Org.nr. 556311-2258

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver praktisk anestesiverksamhet, undervisning inom anestesi och intensivvård, konsultation inom agrar sektor samt uppfödning, utbildning och försäljning av ridhästar. Bifirman Brilliant Breeding står för den del av verksamheten som avser hästar. Konsultationsverksamheten inom agrar sektor har under året varit vilande.

Företagets säte är Landskrona.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 199	43 550	271 150	263 848
Resultat efter finansiella poster	356 602	2 480	161 389	-40 375
Soliditet (%)	93,97	76,88	80,62	49,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då verksamheten är under avvecklande. Bolaget kommer att likvideras under hösten 2022.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	377 993
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-375 000
Årets resultat			356 602
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	359 595

2022081902691

# MAJK AB

Org.nr. 556311-2258

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 993
Årets resultat	356 602
	<hr/>
	359 595

Förslag till disposition:

Utdelning	359 000
Balanseras i ny räkning	595
	<hr/>
	359 595

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 359 000,00 kr. vilket motsvarar 359,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022081902692

**MAJK AB**

Org.nr. 556311-2258

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 199	43 550
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		5 199	43 550
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-34 339	-29 700
Personalkostnader		-5 918	-7 515
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-40 257	-37 215
<b>Rörelseresultat</b>		-35 058	6 335
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		396 959	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 299	-3 855
<b>Summa finansiella poster</b>		391 660	-3 855
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		356 602	2 480
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	30 000
<b>Resultat före skatt</b>		356 602	32 480
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 350
<b>Årets resultat</b>		<b>356 602</b>	<b>25 130</b>

2022081902693

**MAJK AB**

Org.nr. 556311-2258

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR**

	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	591 022
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>591 022</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	591 022
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		110 283	7 016
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>110 283</u>	<u>7 016</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		400 069	49 657
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>400 069</u>	<u>49 657</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		510 352	56 673
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>510 352</b>	<b>647 695</b>

2022081902694

**MAJK AB**

Org.nr. 556311-2258

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 993

352 863

Årets resultat

356 602

25 130

**Summa fritt eget kapital**

359 595

377 993

**Summa eget kapital**

479 595

497 993

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

7 350

7 350

Övriga skulder

3 108

123 497

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 299

18 855

**Summa kortfristiga skulder**

30 757

149 702

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****510 352****647 695**

2022081902695

Not

2022-04-30

2021-04-30

# MAJK AB

Org.nr. 556311-2258

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-8

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

**2022-04-30**

**2021-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	233 671	233 671
Försäljningar/utrangeringar	-233 671	0
Utgående anskaffningsvärden	0	233 671
Ingående avskrivningar	-233 671	-233 671
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	233 671	0
Utgående avskrivningar	0	-233 671
Redovisat värde	0	0

#### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

**2022-04-30**

**2021-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	591 022	591 022
Försäljningar	-591 022	0
Utgående anskaffningsvärden	0	591 022
Redovisat värde	0	591 022

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**NOTER**

Landskrona 2022-08-18

*K. Törnebrant*  
Kenneth Törnebrant

2022081902697

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Loren Ren*  
.....